Sam sâ müd dev le’ nin Fars’ta ki hâki mi ye ti dö ne min de de hâ ne dan üye le ri ara sın daki sa vaş lar de vam et ti. Şe re füd dev le’den son ra ye ri ne ge çen kar de şi Bahâüd devle ile Sam sâ müd dev le ara sın da mey da na ge len bir kaç sa va şın ar dın dan iki ta raf ara sın da an laş ma ya pıl dı (380/990). Bu an laş ma ya gö re Sam sâ müd dev le Fars ve Er re cân’ da, Bahâüd dev le de Hû zistan ve Irak’ta hü küm sü re cek ti. Sam sâ müd devle’ nin Fars’ta ki hâki mi ye ti ni bu an laş may la baş la tan ta rih çi ler de var dır. Sam sâ müddev le ile Bahâüd dev le ara sın da taht mü cade le si de vam eder ken Si cis tan Hü küm da rı Ha lef b. Ah med esSaffâr bun dan ya rarlana rak oğ lu Amr ku man da sın da bir or du gön de re rek Kir man’ı ele geçirdi (381/991). Sam sâ müd dev le’ nin da ha son ra böl ge ye sev ket ti ği hâcib Ab bas b. Ah med, Amr b. Ha lef’i mağlûp ede rek Kirman’ı ge ri al dı
(Muharrem382/Mart992). Ha lef esSaffâr’ın iki yıl son ra oğ lu Tâ hir ku man dasın da yol la dı ğı or du Kir man’ın baş şeh ri Ber desîr’i üç ay ku şat tıy sa da Sam sâ müddev le’ nin Kir man Va li si Ustâz Hür müz’ün or du suy la sü rat le yak laş ma sı üze ri ne bölge yi ter ket ti (384/994).Bahâüd dev le 383 (993) yı lın da an laşma yı ihlâl edin ce iki ta raf ara sın da yi ne sa vaş lar baş la dı. Sam sâ müd dev le ay nı yıl Hû zis tan’ı, 385’te (995) Ah vaz’ı, er te si yıl Bas ra’yı ele ge çir di. An cak bu böl ge iki ta raf ara sın da sü rek li el de ğiş tir di ve niha yet Sam sâ müd dev le’ nin 387’de (997) böl ge ye gön der di ği Ebû Ali b.

Türk sü va ri le ri nin ay lık üc ret le ri nin ve ge çim mas raf la rı nın öden me si için ba zı ye ni ver gi le rin ko nulma sı, ay rı ca fi yat la rın art ma sı, yi ye cek kıt lı ğı Bağ dat’ta za man za man hal kın ve Dey lem li ler’in ayak lan ma sı ile so nuçlanmış tı. Sam sâ müd dev le 374 (984-85) ve ya 375’te (985-86) Bağ dat ve ci va rın da ipek ve pa muk tan ya pı lan el bi se le re bir çe şit ver gi (meks) koy ma yı ka rar laş tır mış ve bu işi 1 mil yon dir he me il ti za ma vermiş ti.